causam  ita  ex  aequo  dirimi  constituimus  ut  omnia, 

de  quibus  inter  eos  contentio  foret,  per  medium  di- 
viderentur,  et  hic  uuam  ille  alteram  partem  interim 

absque  omni  inquietudine  teuerent,  donec  si  aper- 
tiora  judicia  sive  scripto  aut  congruis  testibus  in- 
venire  possent  diligentissime  investigareut.  Ad  quod 
faciendum,  ne  forte  suscitandae  litis  infinita  alterutri 

daretur  occasio,  terminum  quoque  eis  decem  an- 
norum  pracfiximus,  ut  qui  certis  approbationibus 

ad  justitiam  se  pertingere  posse  coufidit,  iutra  prae- 
libatum  termiuum  proclamandi  et  consequendi  jus 
Eeelesiae  suae  liceutiam  et  potestatem  habeat;  et  si 

operiri  peccata  inobedieutiae  ejus,  qua  saepe  oflen- 
derat  nos,  et  operta  impunita  relinqui,  iterum  meu- 
titus  est,  atque  vir  manifeste  sacrilegus,  et  mul- 
torum  scelerum  reus,  monita  nostfa  posthabuit. 
Quapropter  immutabili  senteutia  sanctae  synodi  et 
irrevocabili  consensu  omnium  circumsedentium 

fratrum  Dionysium  quondam  dictum  episcopum 
absque  ulla  unquam  spe  recouciliationis  ab  omni 
episcopali  honore  deposuimus,  et  in  perpetuum 

negandam  sibi  audientiam  decrevimus;  et  quincun- 
que  sibi  fidelitatem  juraverunt,  ne  contra  hoc  decre- 
tum  sint,  ab  omni  vinculo  sacramenti  absolvimus. 
Dabimus  etiam  operam  ut  omnes  fideles  sancti  Petri 

alterum  horum,  vel  utrosque,  quod  nou  optamus,  j)  adjuvent  vos  in  expellendo  lupo,  et  ordinando  pa- 
interim  obire  contigerit,  successores  eorum  in  ea- 
dam  pactione  et  constitutione  permanere  debeant. 
Ex  ea  autem  parte  qua  praefatus  terminus,  aut  sub 

silentio,  aut  non  ostensa  veritatis  et  justitiae,  pro- 
pter  quam  clamet,  approbatione  transductus  fucrit, 
nullus  deinceps  locus,  nulla  acclamandi  occasio,  aut 

super  bac  re  renovandae  quaestionis  licentia  super- 
sit.  Hoc  igitur  modo  praenominatos  episcopos  in 
nostra  praesentia  pacificatos,  et  praescriptae  diffini- 
tionigratum,  ut  videatur  [forte,  videbatur,  Habd.], 
adhibentes  assensum,  ad  propria  cum  apostolica 
benedictione  et  fratema  charitate  dimisimus.  Hoc  ab 

omnibus  inviolatum  et  perpetuo  inconcussum  fore 
apostolica  auctoritate  praecipimus  atque  sancimus. 

stores  qui  res  vestras  diripuit,  et  corpora  animasque 
sequentium  se  in  foveam,  sicut  oculus  tenebrosus, 
mittit.  Unde  vos  cives  Dei  confortamiui,  quia  Deus 
nobiscum  est,  et  licet  adversentur  nobis  turritae 
urbes  terrae  Chanaan,  et  gigantea  corpora  filiorum